дин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2022 г. № 2/7

0 привлечении судьи, находящегося в отставке, к исполнению
обязанностей мирового судьи Волгоградской области

Рассмотрев кандидатуру на должность мирового судьи Волгоградской
области, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе привлечь судью
в отставке Баширову Марину Ильдаровну к исполнению обязанностей
мирового судьи судебного участка № 75 Ворошиловского судебного района
города Волгограда Волгоградской области на срок до одного года.

Председатель комитета М.В.Струк